БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ВОЛОСТНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: kugarcin]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОСТНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	Үҙәк урам, 4, Волостновка ауылы, 453335

	ул. Центральная, 4,с. Волостновка, 453335

КАРАР                                                     			 РЕШЕНИЕ

      О Послании Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан

В целях реализации на территории сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район основных положений Послания Главы  Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан  и  координации действий Совета и  Администрации  сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района,  Совет  сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  двадцать шестого  созыва
РЕШИЛ:
       1. Послания Главы  Республики Башкортостан Р.З. Хамитова Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан  принять к сведению.
          2. Депутатам Совета  сельского поселения Волостновский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан провести в своих избирательных округах работу по разъяснению основных положений Послания Главы  Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан.
3. Администрации сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан регулярно информировать население  сельского поселения  Волостновский сельсовет муниципального района о ходе  реализации основных положений Послания Главы  Республики Башкортостан Государственному Собранию - Курултаю Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Волостновский сельсовет  и разместить на официальном сайте  сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета  сельского поселения .

Глава СП Волостновский сельсовет
муниципального района
Кугарчинский район
Республики Башкортостан 						 Хасанов Д.Д.

28 декабря 2015 года
№ 22

image1.png